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REFERAT FRA STYREMØTE NR. 11/2012 

I KONGSBERG TRAVSELSKAP 
 

 

Dato:  27. september 2012 kl. 19.00 

Sted:  Kongsberg Travbane 
 

 

Til stede:  Sidsel Stordalen, Vegar Wetterstad, Ove Bjerkeset, Helge Grimnes, Randi 

Hotvedt, Linda Hagavold, Linda Borgan og Anne Gromstad 

 

 

Forfall: Wenche Fønnebø og Torill Lidal,  

 

 

Kopi:  Buskerud Travforbund 
 

 

Sak 76/2012: Referat fra forrige møte 

Det var ingen kommentarer til dette. 

 

Sak 77/2012: Ekstra hjelp i styret 

Det har vært en del forfall på flere av årets styremøter. For å kunne utføre de arbeidsoppgaver 

styret har, og med tanke på aktiviteter/arrangementer som er planlagt fremover har styret 

oppnevnt to av lagets medlemmer for å hjelpe til med dette. Linda Borgan og Anne Gromstad 

møtte på dette styremøtet, og ble tillagt arbeidsoppgaver. De to nevnte delta på styremøtene 

de neste månedene.  

 

Sak 78/2012: Kongsbergdagen 

Denne ble avholdt på Drammen Travbane mandag 24. september. Vi skaffet 6 lokale 

sponsorer, i tillegg til at Kongsberg Travselskap var sponsor for et løp. Tidspunktet for 

Kongsbergdagen i år var ikke det mest gunstige, siden mange er engasjert i elgjakten, som 

startet morgenen etter. Vi vil dermed legge dette arrangementet til et litt annet tidspunkt neste 

år. Ellers skal styret begynne med å skaffe sponsorer tidligere neste år.  

 

Sak 79/2012: Medlemsmøte 

Vi avholder medlemsmøte i kantina på Felleskjøpet fredag 26. oktober klokken 19.00. Det vil 

bli informasjon fra styret om avholdte og kommende aktiviteter, og diskusjon angående 

effektivisering i travsporten. Det vil bli enkel bevertning og sosialt samvær etter møtet.  

 

Sak 80/2012: Foredrag 

Vi har vært i kontakt med travtrener Geir Kihle, som vil holde et foredrag i november. 

Nærmere detaljer om dette vil bli sendt ut på e-post og lagt ut på lagets nettside.  

 



 2 

 

 

 

Sak 81/2012: Fryseboks 

Styret har tidligere vedtatt å kjøpe en fryseboks til å ha i brakka på banen. Denne er bestilt, og 

blir levert i løpet av få dager. 

 

Sak 82/2012: Status toppdekke på banen 

Når det gjelder utbedring av banen med å legge nytt toppdekke er dette utsatt til våren. Vi vil 

samtidig utbedre grøftene rundt banen og sette opp nytt gjerde i søndre sving. 

 

Sak 83/2012: DU-midler 

Ove undersøker muligheten for å søke om DU-midler i forbindelse med sak 82. 

 

Sak 84/2012: Markenstravet 2013 

Markenstravet vil bli arrangert den første helgen i mars. Tidligere har Markenstravet blitt 

arrangert lørdag, mens det i år gikk av stabelen søndag. Styret går for å arrangere søndag i 

2013, men vil avvente et endelig vedtak til terminlisten for totalisatorløp er klar.  

I forbindelse med at Kongsberg Travselskap feirer 110 års jubileum, vil vi søke om 

Buskerudpokalen. Det vil også bli skrevet ut et brukshestløp og et galoppløp til dette 

arrangementet. Ove tar kontakt med Ernst-Petter Knutsen i forbindelse med eventuelle 

endringer i løpsutskrivingen av de øvrige løpene.  

 

Sak 85/2012: Jubileumsfest 

I forbindelse med at laget er 110 år i 2013 vil vi arrangere en jubileumsfest. Denne vil trolig 

bli i mars/april.  

 

Sak 86/2012: Instruks for valgkomiteen 

Styret har tidligere i år utarbeidet en instruks for valgkomiteen. Denne vil bli lagt frem som en 

sak på generalforsamlingen i januar.  

 

Sak 87/2012: Lagskonferanse 

Det arrangeres lagskonferanse 13. – 14. oktober. Vi vil delta med 6-7 personer. Vegar tar seg 

av påmeldingen til Buskerud Travforbund. 

 

Sak 88/2012: Referat fra møter i DNT og Norsk Rikstoto 

Vegar refererte fra tilsendte dokumenter fra møter angående strategiprosjekt og 

effektivisering av travsporten. 

 

 

Møtet avsluttet kl. 22.00. 

 

Neste styremøte blir på Kongsberg Travbane mandag 22. oktober klokken 19.00. 

 
Ove Bjerkeset 
28. september 2012 


